

三、分项报价表

(一) 分项报价表 (包件 1)

项目名称: 三林镇安全保障服务

招标编号: 310115130250718123974-15259784

单位: 元/人民币

包件号: 包件 1

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
1	三林行政区域办公场所 正常工作秩序的常态化 维护、大型活动安全保 障等	81232	小时	33.5	2721272	/
2	镇域内辅助巡查、整治、 临时性专项任务、紧急 情况处置等其他工作 (楔形绿地区域除外)	38120	小时	33.5	1277020	/
合计					3998292	/

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章:

投标人(加盖公章): 上海宗保保安服务有限公司

注:

- 1) 所有价格均系用人民币表示, 单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时, 以单价汇总为准, 并修正总价。
- 3) 各包件分项报价表合计金额应与各包件开标一览表中的投标总价一致。
- 4) 投标人可自行增加表格行数。

(二) 分项报价表 (包件 2)

项目名称: 三林镇安全保障服务招标编号: 310115130250718123974-15259784

单位: 元/人民币

包件号: 包件 2

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
1	应急处置安保服务	159000	小时	30	4770000	/
合计					4770000 元	/

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章:

投标人 (加盖公章): 上海宗保保安服务有限公司

注:

- 1) 所有价格均系用人民币表示, 单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时, 以单价汇总为准, 并修正总价。
- 3) 各包件分项报价表合计金额应与各包件开标一览表中的投标总价一致。
- 4) 投标人可自行增加表格行数。

三、分项报价表

项目名称：三林镇安全保障服务

招标编号：310115130250718123974-15259784

单位：元/人民币

包件号：包件3

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
1	基本工资	65	人	2740	2137200	
2	社会保险金	65	人	2677	2088060	
3	高温费	65	人	100	78000	
4	国定节假日加班	65	人	245	191100	
5	服装、装备费	65	人	108	84240	
6	住宿费	65	人	150	117000	
7	培训费	65	人	28.552	22270.56	
8	意外险	65	人	45	35100	
	小计			6093.552	4752970.56	
10	项目管理费	65	人	183.00	142740	3%
11	税费	65	人	30.00	23400	差额增值税5%
合计					4919110.56	/
4919110.56元/141232小时=34.83元/小时						

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：_____

投标人（加盖公章）：_____

注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 各包件分项报价表合计金额应与各包件开标一览表中的投标总价一致。
- 4) 投标人可自行增加表格行数。